Pagamentos do Governo Federal”.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O valor da inscrição individual é de R$ 1.990,00 (um mil novecentos e noventa reais) por
participante. Serão inscritos 15 participantes, sendo 14 inscrições pagas, ao valor total
de R$ 26.600,00 (vinte e seis mil e seiscentos reais), e o 15º participante como cortesia.

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
O saldo orçamentário do PTRES 167575 – UGR 070188, administrado pela Seção de
Capacitação, mostra-se suficiente para custear as despesas de contratação do evento
por se tratar de recurso destinado à capacitação de servidor.